Постоянната комисия по финанси и бюджет подкрепя 

доклада с приложения проект за решение, като предлага следното изменение: 

В т. II. от проекта за решение, да се заличи следния текст: „…но не по-ниска от 

пазарната оценка определена от сертифициран оценител в размер на 5163 лв. 

/пет хиляди сто шестдесет и три/ лв. /71 лв./кв.м./ без включен ДДС или 2640/две 

хиляди шестотин и четиридесет/евро/36 евро/кв.м./…..“ като вместо него се 

запише следния текст: „ но не по-ниска от пазарна оценка, определена от 

Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 

оценител, в размер на 7300,00 лв. /седем хиляди и триста лева/, или по 100,00 

лв./кв.м., без ДДС“. 

Постоянната комисия по устройство на територията, архитектура и 

жилищна политика подкрепя доклада. 

Колеги, не виждам въпроси. 
    Преминаваме към гласуване. 

Въз основа на състоялите се разисквания по доклада, становищата на

[...]

Комисията, като водеща,  подкрепя доклада с приложения проект за решение, 
като предлага следното изменение: 
    В т. II. от проекта за решение, да се заличи следния текст: „…но не по-ниска от 
пазарната оценка определена от сертифициран оценител в размер на 5163 лв. 
/пет хиляди сто шестдесет и три/ лв. /71 лв./кв.м./ без включен ДДС или 2640/две 
хиляди шестотин и четиридесет/евро/36 евро/кв.м./…..“ като вместо него се 
запише следния текст: „ но не по-ниска от пазарна оценка, определена от 
Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 
оценител, в размер на 7300,00 лв. /седем хиляди и триста лева/, или по 100,00 
лв./кв.м., без ДДС“. 
Общо гласували: 13. 

- „За“ - 13. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Александър Марков: За 
2. Антон Хекимян: За 
3. Бойко Димитров: За 
4. Бонка Василева: За 
5.

[...]

територията, архитектура и жилищна политика и Постоянната комисия по 

финанси и бюджет подкрепят доклада с приложения проект за решение, като на 

основание становище вх. № СОА25-ВК08-8472/1/26.06.25 г., предлага следното 

изменение: 

В т. II. от проекта за решение, след: „76840,00 лева /седемдесет и шест хиляди 

осемстотин и четиридесет лева/“ да се добави: „ … , без ДДС“ 

Не виждам въпроси. 
    Преминаваме към гласуване. 

Комисията, като водеща, въз основа на състоялите се разисквания по доклада,  
становищата на Постоянната комисия по финанси и бюджет и на Постоянната

[...]

комисия по устройство на територията, архитектура и жилищна политика,  и 
на основание становище вх.№ СОА25-ВК08-8472/1/26.06.2025 г. от Ив. Василев – 
зам.-кмет на СО и арх. Б. Панайотова – гл. архитект на СО , подкрепя доклада и 
предлага следното изменение: 
     В т. II. от проекта за решение, след: „76840,00 лева /седемдесет и шест хиляди 
осемстотин и четиридесет лева/“ да се добави: „ … , без ДДС“. 
Общо гласували: 14. 

- „За“ - 14. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Александър Марков: За 
2. Антон Хекимян: За 
3. Бойко Димитров: За 
4. Бонка Василева: За 
5. Борис Бонев:

[...]

– зам.-кмет на СО, подкрепя доклада и предлага следните изменения: 
    Т. 2 да придобие следната редакция: „2.Възлага на Кмета на Столична община да 
предостави на СО-район „Панчарево“ необходимите финансови средства за 
издръжка и поддържане на клуба, а именно разходите за издръжка и обслужване в 
размер на 23 000 лв. /двадесет и три хиляди лева/.“ 
    Към правните основания на проекта за решение да се добави: „чл. 8, ал. 1 от 
Закона за общинската собственост.“ 
Общо гласували: 15. 

- „За“ - 15. 

- „Против“ - Няма. 

- „Въздържали се“ -Няма. 

Поименно гласуване: 

1. Александър Марков: